PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2016 г. № 80
г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление
администрации Кропоткинского городского поселения
Кавказского района от 8 июня 2015 года № 548
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Заключение нового договора аренды земельного

участка без торгов» на территории Кропоткинского

городского поселения Кавказского района»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения наименования муниципальной услуги в соответствие с приказом Департамента информатизации и связи Краснодарского края от 4 декабря 2015 года № 195                  «О внесении изменения в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района                 от 8 июня 2015 года № 548 «Об утверждении административного регламента            по предоставлению муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без торгов» на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района» следующие изменения:

1) в наименовании, пункте 1 и приложении к постановлению слова «без торгов» заменить словами «без проведения торгов»;

2) в наименовании, пункте 1 и приложении слова «на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района» исключить;

3) в подпункте 1.3.1 приложения к постановлению слова «переулок Братский, 18/улица Гоголя, 44» заменить словами «улица Вокзальная, 34»;

4) пункт 2.1.12 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Для обеспечения доступа маломобильных групп населения помещения                 в которых предоставляется муниципальная услуга, должны быть оборудованы              в соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ                          «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и СП 59.13330.2012 «Доступность зданий и сооружений для маломобильных групп населения, Актуализированная редакция СНиП 35-01-2001».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев